
 

 

 

08-110 Siedlce ul. Piłsudskiego 1,  
tel/fax 25 6324224; centr. 25 6327470; 6327479 
Nr konta: PKO Bank Polski SA Warszawa  
32 1020 1026 0000 1202 0231 9333 
e-mail: muzeumsiedlce@interia.pl       
 

Siedlce, dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. 

zm.) pn. „Rewaloryzacja parku przy Muzeum Ziemiaństwa w Dąbrowie” 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Prawa zamówień publicznych Muzeum Regionalne w Siedlcach 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się 31 maja 2022 r. o godz. 10.10. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 31 maja 2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

Rewaloryzacja parku przy Muzeum Ziemiaństwa w Dąbrowie 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty Okres rękojmi za wady 

1. Jerzy Wawryniuk  

Zakład Usług Remontowo Budowlanych 

ul. Narutowicza 49A 

08-200 Łosice 

1 299 900,00 zł 7 lat 

2. CAT – KOP Paweł Szczepański 

ul. Goworowska 1A 

07-311 Wąsewo 

   887 030,10 zł 7 lat 

3. Zakład Elektrotechniczny "ZELTECH" 

Stanisław Przesmycki 

ul. Brzeska 139 

08-110 Siedlce 

1 149 900,00 zł 7 lat 

mailto:muzeumsiedlce@interia.pl

		2022-05-31T12:25:50+0200
	Sławomir Kordaczuk; Dyrektor Muzeum Regionalnego w Siedlcach




